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D blok 15N 290x90x88 0,26 0,28 14,6 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 290/90/88 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 290x90x138 0,26 0,28 17,6 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 290/90/138 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 290x90x188 0,26 0,28 20,0 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 290/90/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 290x90x238 0,26 0,28 21,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 290/90/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 288x138x88 0,26 0,28 13,1 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/88 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 288x138x138 0,26 0,28 16,1 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/138 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 288x138x188 0,26 0,28 18,6 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%

D blok 15N 288x138x238 0,26 0,28 20,3 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 288x188x88 0,26 0,28 11,8 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/88 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 288x188x138 0,26 0,28 14,6 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/138 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 288x188x188 0,26 0,28 17,1 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 15N 288x188x238 0,26 0,28 18,8 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%

T blok 15N 300x88x188 0,26 0,28 20,1 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/88/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 15N 300x88x238 0,26 0,28 21,8 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/88/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 15N 300x138x188 0,26 0,28 18,6 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/138/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 15N 300x138x238 0,26 0,28 20,3 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/138/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 15N 300x188x188 0,26 0,28 17,1 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/188/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 15N 300x188x238 0,26 0,28 18,8 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/188/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%

M blok 15N 495x90x188 0,26 0,28 20,0 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/90/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 15N 495x90x238 0,26 0,28 21,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/90/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 15N 495x138x88 0,26 0,28 13,1 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/138/88 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 15N 495x138x138 0,26 0,28 16,1 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/138/138 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 15N 495x138x188 0,26 0,28 18,6 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/138/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 15N 495x138x238 0,26 0,28 20,3 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/138/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 15N 495x188x188 0,26 0,28 17,1 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/188/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 15N 495x188x238 0,26 0,28 18,8 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/188/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 15 0,24 NPD NPD F0 18%

D blok 10N 290x90x88 0,26 0,28 9,8 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 290/90/88 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 290x90x138 0,26 0,28 11,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 290/90/138 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 290x90x188 0,26 0,28 13,3 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 290/90/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 290x90x238 0,26 0,28 14,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 290/90/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 288x138x88 0,26 0,28 8,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/88 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 288x138x138 0,26 0,28 10,8 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/138 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 288x138x188 0,26 0,28 12,4 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 288x138x238 0,26 0,28 13,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 288x188x88 0,26 0,28 7,9 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/88 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 288x188x138 0,26 0,28 9,8 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/138 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 288x188x188 0,26 0,28 11,4 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
D blok 10N 288x188x238 0,26 0,28 12,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%

T blok 10N 300x88x188 0,26 0,28 13,4 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/88/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 10N 300x88x238 0,26 0,28 14,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/88/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 10N 300x138x188 0,26 0,28 12,4 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/138/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 10N 300x138x238 0,26 0,28 13,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/138/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 10N 300x188x188 0,26 0,28 11,4 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/188/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
T blok 10N 300x188x238 0,26 0,28 12,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/188/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%

M blok 10N 495x90x188 0,26 0,28 13,3 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/90/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 10N 495x90x238 0,26 0,28 14,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/90/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%

M blok 10N 495x138x88 0,26 0,28 8,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/138/88 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 10N 495x138x138 0,26 0,28 10,8 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/138/138 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 10N 495x138x188 0,26 0,28 12,4 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/138/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 10N 495x138x238 0,26 0,28 13,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/138/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 10N 495x188x188 0,26 0,28 11,4 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/188/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%
M blok 10N 495x188x238 0,26 0,28 12,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/188/238 T1 R1 900 D1 1800 D1 10 0,24 NPD NPD F0 18%

B blok M65 30N 188x88x64 0,90 0,90 26,0 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 188/88/64 T1 R1 1550 D1 1800 D1 30 0,90 NPD NPD F0 18%
B blok M90 30N 188x88x88 0,90 0,90 29,4 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 188/88/88 T1 R1 1550 D1 1800 D1 30 0,90 NPD NPD F0 18%

D blok 25N 1050kg/m³ 288x138x138 0,33 0,35 26,9 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/138 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%
D blok 25N 1050kg/m³ 288x138x188 0,33 0,35 31,0 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/188 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%
D blok 25N 1050kg/m³ 288x188x138 0,33 0,35 24,4 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/138 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%
D blok 25N 1050kg/m³ 288x188x188 0,33 0,35 28,5 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/188 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%

D blok 25N 900kg/m³ 288x138x188 0,33 0,35 31,0 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%
D blok 25N 900kg/m³ 288x188x188 0,33 0,35 28,5 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/188 T1 R1 900 D1 1800 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%

T blok 25N 300x88x188 0,33 0,35 33,5 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/88/188 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%
T blok 25N 300x88x238 0,33 0,35 36,3 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/88/238 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%
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T blok 25N 300x138x188 0,33 0,35 31,0 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/138/188 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%
T blok 25N 300x138x238 0,33 0,35 33,8 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/138/238 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%
T blok 25N 300x188x188 0,33 0,35 28,5 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/188/188 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%
T blok 25N 300x188x238 0,33 0,35 31,3 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/188/238 T1 R1 1050 D1 2000 D1 25 0,31 NPD NPD F0 12%

L blok 10N 500x100x149 0,28 0,30 12,0 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 500/100/149 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 10 0,26 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 10N 500x100x199 0,28 0,30 13,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 500/100/199 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 10 0,26 < 1 mm < 1 mm F0 18%

L blok 10N 500x100x249 0,28 0,30 14,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 500/100/249 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 10 0,26 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 10N 495x140x149 0,28 0,30 11,2 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/140/149 T1+ R1+ 800 D1 1800 D1 10 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 10N 495x140x199 0,28 0,30 12,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/140/199 T1+ R1+ 800 D1 1800 D1 10 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 10N 495x140x249 0,28 0,30 13,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/140/249 T1+ R1+ 800 D1 1800 D1 10 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 10N 495x190x149 0,28 0,31 10,2 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/190/149 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 10 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 10N 495x190x199 0,28 0,31 11,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/190/199 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 10 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 10N 495x190x249 0,28 0,31 12,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/190/249 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 10 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%

L blok 15N 500x100x149 0,28 0,30 17,9 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 500/100/149 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 15 0,26 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 15N 500x100x199 0,28 0,30 20,2 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 500/100/199 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 15 0,26 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 15N 500x100x249 0,28 0,30 21,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 500/100/249 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 15 0,26 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 15N 495x140x149 0,28 0,30 16,7 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/140/149 T1+ R1+ 800 D1 1800 D1 15 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 15N 495x140x199 0,28 0,30 19,0 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/140/199 T1+ R1+ 800 D1 1800 D1 15 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 15N 495x140x249 0,28 0,30 20,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/140/249 T1+ R1+ 800 D1 1800 D1 15 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 15N 495x190x149 0,28 0,31 15,2 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/190/149 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 15 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 15N 495x190x199 0,28 0,31 17,5 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/190/199 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 15 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%
L blok 15N 495x190x249 0,28 0,31 19,0 niet gecertificeerd IW3 niet gecertificeerd < 10% < 10% 495/190/249 T1+ R1+ 850 D1 1800 D1 15 0,27 < 1 mm < 1 mm F0 18%

A blok 25N 288x138x138 0,41 0,44 26,9 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/138 T1 R1 1200 D1 2100 D1 25 0,39 NPD NPD F0 12%
A blok 25N 288x138x188 0,41 0,44 31,0 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/188 T1 R1 1200 D1 2100 D1 25 0,39 NPD NPD F0 12%
A blok 25N 288x188x138 0,41 0,44 24,4 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/138 T1 R1 1200 D1 2100 D1 25 0,39 NPD NPD F0 12%
A blok 25N 288x188x188 0,41 0,44 28,5 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/188 T1 R1 1200 D1 2100 D1 25 0,39 NPD NPD F0 12%

A blok 35N 288x138x138 0,41 0,44 37,7 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/138 T1 R1 1200 D1 2100 D1 35 0,39 NPD NPD F0 12%
A blok 35N 288x138x188 0,41 0,44 43,3 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/138/188 T1 R1 1200 D1 2100 D1 35 0,39 NPD NPD F0 12%
A blok 35N 288x188x138 0,41 0,44 34,2 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/138 T1 R1 1200 D1 2100 D1 35 0,39 NPD NPD F0 12%
A blok 35N 288x188x188 0,41 0,44 39,8 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 288/188/188 T1 R1 1200 D1 2100 D1 35 0,39 NPD NPD F0 12%

AL blok 25N 305x140x249 0,41 0,44 34,2 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 305/140/249 T1+ R1+ 1200 D1 1925 D1 25 0,39 < 1 mm < 1 mm F0 12%

K blok 15N 300x90x149 0,22 0,23 18,2 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/90/149 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 15 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 15N 300x90x199 0,22 0,23 20,5 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/90/199 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 15 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 15N 300x90x249 0,22 0,23 22,0 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/90/249 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 15 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 15N 300x140x149 0,22 0,24 16,7 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/140/149 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 15 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 15N 300x140x199 0,22 0,24 19,0 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/140/199 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 15 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 15N 300x140x249 0,22 0,24 20,5 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/140/249 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 15 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 15N 300x190x149 0,23 0,24 15,2 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/190/149 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 15 0,23 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 15N 300x190x199 0,23 0,24 17,5 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/190/199 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 15 0,23 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 15N 300x190x249 0,23 0,24 19,0 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/190/249 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 15 0,23 < 1 mm < 1 mm F0 12%

K blok 25N 300x90x149 0,22 0,23 30,4 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/90/149 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 25 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 25N 300x90x199 0,22 0,23 34,2 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/90/199 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 25 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 25N 300x90x249 0,22 0,23 36,7 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/90/249 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 25 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 25N 300x140x149 0,22 0,24 27,9 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/140/149 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 25 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%

K blok 25N 300x140x199 0,22 0,24 31,7 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/140/199 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 25 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 25N 300x140x249 0,22 0,24 34,2 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/140/249 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 25 0,22 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 25N 300x190x149 0,23 0,24 25,4 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/190/149 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 25 0,23 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 25N 300x190x199 0,23 0,24 29,2 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/190/199 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 25 0,23 < 1 mm < 1 mm F0 12%
K blok 25N 300x190x249 0,23 0,24 31,7 niet gecertificeerd IW2 niet gecertificeerd < 10% < 10% 300/190/249 T1+ R1+ 1050 D1 2000 D1 25 0,23 < 1 mm < 1 mm F0 12%

*eis voor zichtbaar blijvend metselwerk Gehalte actieve oplosbare zouten: S0

Configuratie: Groep 2

De BENOR-certificatie van het product geeft aan dat op basis van een periodieke externe controle een voldoende mate van vertrouwen bestaat dat de Vochtexpansie: NPD

producent in staat is om doorlopend de overeenstemming van het product met de eisen, zoals vastgelegd in technische referentiespecificaties, te waarborgen. Waterdampdoorlatendheid: NPD

Voorliggende BENOR-cataloog bevat de prestaties van kenmerken die door de producent verklaard worden en door de certificatie-instelling geverifieerd worden. Brandreactie: A1

 2 / 2


